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Voimassa olevalla opiskelijakortilla saat alennuksia 
lukuisista joululahjaputiikeista, unohtamatta VR:n 
ja Matkahuollon matka-alennuksia. Lahjavinkkejä 
ja etuja tarkemmin: 
http://www.osakoweb.fi/opiskelijakortti/edut.php 
 

Vielä kerkeät hankkimaan tarran korttiisi tai uuden 
kortin kätevästi 
osoitteessa: 
http://www.osakoweb.fi/opiskelijakortti/tilaaminen.p
hp 

 
 
 
 
 
 
 
Veripalvelu yhteistyössä OSAKOn kanssa 
saapuu ti 13.12. sosiaali- ja terveysalan 
yksikköön. Käytä tilaisuus hyväksi ja luovuta. 
Pistetään yhdessä veri kiertämään ja 
autetaan samalla tarvitsevia. 
 
Kaikille luovuttajille luvassa haalarimerkit ja 
kahvi/tee+makea/suolainen purtava. 
 
 
 
 
 

Tarvitset mukaasi vain 
henkilöllisyystodistuksen.   
 
Lisätietoja: mirva.saarelainen@osakoweb.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Opiskelijakortilla lukuisia etuja jouluun 
Ojenna kätesi, luovuta Sotella 
Tervetuloa OSAKOn glögeille 
OSAKOn puheenjohtajisto ja hallitus 2012 
Opiskelijakunnan toimisto kiinni 15-16.12. sekä 21.12.-8.1. 
Tervetuloa mukaan SELL-kisoihin! 
Ura- ja koulutuskysely 
Tulevia tapahtumia 
 
 

Opiskelijakortilla lukuisia etuja jouluun 

 

 
 

Ojenna kätesi, luovuta Sotella 
 
 
 

http://www.osakoweb.fi/opiskelijakortti/edut.php
http://www.osakoweb.fi/opiskelijakortti/tilaaminen.php
http://www.osakoweb.fi/opiskelijakortti/tilaaminen.php


 

 
 

 
 

Opiskelijakunta glögittelee yksiköissä viikoilla 
49 ja 50. Tulehan siis nauttimaan jouluisia 
herkkuja! Glögiä on tarjolla klo 11-13 
seuraavasti: 
To 8.12. Sosiaali- ja terveysalan yksikössä 
Ma 12.12. Liiketalouden yksikössä 
Ti 13.12. Luonnonvara-alan yksikössä 
Ke 14.12. Kotkantiellä 
 
 

 
 
 
Lisäksi glögiä on tarjolla OSAKOn ja 
Korkeakoululiikunnan avoimien ovien 
päivänä perjantaina 9.12. klo 10-15.  Ja 
osoitehan on Kajaanintie 32 d 61. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Opiskelijakunnan edustajisto on 
järjestäytymiskokouksessaan 29.11.2011 
valinnut OSAKOn puheenjohtajaksi vuodelle 
2012 Jussi Ylitalon. Luonnonvara-alan 
yksikössä opiskeleva Jussi on toiminut 
kuluneen syksyn OSAKOn hallituksessa 
vastuualueenaan mm. koulutuksen 
kehittäminen. Varapuheenjohtajaksi valittiin 
Sini-Elina Kärsämä Liiketalouden yksiköstä.  
 
 
 
 
 
 

 
OSAKOn hallitus vuonna 2012 on sekoitus 
vanhoja ja uusia toimijoita. Puheenjohtajisto 
koostuu tutuista kasvoista: hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin Markus Mäkitalo 
Tekniikan yksiköstä ja varapuheenjohtajaksi 
Liisa Komminaho Liiketalouden yksiköstä. 
Molemmat ovat olleet jo kuluvana vuonna 
mukana OSAKOn toiminnassa.  Uusia 
hallituksen jäseniä ovat Tiina Meriläinen ja 
Harri Leinonen Tekniikan yksiköstä, Noora 
Nousiainen Sosiaali- ja terveysalan yksiköstä 
sekä Vesa-Ville Väänänen Kulttuurialan 
yksiköstä.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Lähestyvä joulun aika tuo muutoksia 
OSAKOn toimiston aukioloaikoihin. Toimisto 
on poikkeuksellisesti kiinni 15.-16.12. 
Opiskelijakortti- yms asioissa ehdit vierailla 
toimistolla ennen joulua vielä tiistaina 20.12. 
 

 
Opiskelijakunnan toimisto hiljenee joulun 
viettoon 21.12. alkaen. Toimisto on avoinna 
jälleen maanantaina 9.1.2012. OSAKOn väki 
toivottavaa rentouttavaa joulun aikaa ja 
räväkkää alkua vuodelle 2012! 
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Perinteinen SELL Student Games- 
tapahtuma tulee olemaan yksi vuoden 2012 
suurimmista ja kansainväli-simmistä 
opiskelijaurheilutapahtumista Suomessa. 
Kyseessä on kaikille maailman 
korkeakouluopiskelijoille avoin, monilajinen ja 
rento opiskelijaliikuntatapahtuma. Ensi 
vuonna kisat järjestetään Espoossa, 
Otaniemessä, 17.- 20.5.2012.  
 
Kilpailujen lisäksi tapahtumassa on luvassa 
runsaasti oheisohjelmaa sekä perinteiset 
SELL- bileet.  
Joukkuelajeista mukana ovat koripallo, 
lentopallo, jalkapallo (7 vs 7), salibandy ja 
ultimate. Yksilölajeista puolestaan frisbeegolf, 
judo, miekkailu, tennis, pöytätennis, shakki, 
sulkapallo, suunnistus, uinti ja yleisurheilu.  
 
Mukaan voi tulla kuka tahansa opiskelija 
taitoihin ja kuntotasoon katsomatta. Tärkeintä 
kisoissa on hyvä tunnelma ja reilu 
urheiluhenki.  
Ilmoittautuminen kisoihin on alkanut!  

 
 
Opiskelija voi ilmoittaa itsensä tai 
joukkueensa koulunsa SELL- 
yhteyshenkilölle. Koulujen yhteyshenkilöiden 
yhteystiedot löytyvät www.sell2012.fi sivuilta.  
 
SELL-kisojen periaatteiden mukaisesti 
osallistumismaksu on huokea: 25€/ henkilö/ 
päivä. Maksu sisältää osallistumisoikeuden 
kilpailuihin ja oheistapahtumiin, ruokailut 
(aamiainen, lounas, illallinen) sekä matkus-
tusoikeuden Helsingin seudun liikenteen 
julkisissa kulkuneuvoissa kisojen ajan.  
Lattiamajoitus on varattavissa erikseen 
hintaan 5€/ henkilö/ päivä.  
 
Ensi kevään tapahtuma tulee olemaan 
kansainvälinen korkeakouluopiskelijoiden 
urheilukarnevaali, jossa voitonhalun lisäksi 
yhtä lailla tärkeää on liikunnan ilo ja 
kavereiden tsemppaaminen!  
 
Lisätietoja osoitteesta www.sell2012.fi 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Tervetuloa vuosittaiseen 
opiskelijatutkimukseen “trendence Graduate 
Barometer Europe (GBE) 2012”. Tutkimus 
tehdään internetissä ja sen täyttäminen käy 
helposti ja nopeasti. 
 
Otamme yli 1000 muun korkeakoulun ohella 
osaa trendence Graduate Barometer -
tutkimukseen, Euroopan suurimpaan ura- ja 
koulutuskyselyyn. Tutkimuksessa pyydetään 
arvioimaan muun muassa sitä, kuinka 
tyytyväinen olet opintoihisi ja mitä odotuksia 
sinulla on tulevaisuuden uraasi koskien. 
Tutkimus kerää yhteen opiskelijoiden 
mielipiteitä ympäri Eurooppaa sekä arvioi 
eroja ja yhtäläisyyksiä eri maiden välillä.   

Osallistuaksesi tutkimukseen, klikkaa linkkiä:  
www.trendence-gradbarometer.eu 
 
Vastattuasi kyselyyn sinun on mahdollista 
verrata vastauksiasi Euroopan opiskelijoiden 
keskiarvoihin. Lisäksi sinulla on mahdollisuus 
voittaa jokin seuraavista rahapalkinnoista, 
jotka arvotaan ensi keväänä: 
* 2 x € 1000 
* 5 x € 500 
 
Kysely toteutetaan yhdessä trendence 
Institutin kanssa. Vastaukset käsitellään 
anonyymisti ja luottamuksellisesti 
tietosuojalain määrittelemällä tavalla.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tervetuloa mukaan SELL-kisoihin! 
 
 
 
 

Ura- ja koulutuskysely 
 

http://www.trendence-gradbarometer.eu/


 
 
 
 

9.12. Avoimet ovet OSAKOn toimistolla 
13.12. Verenluovutusta Sotella 
 
Ajantasaiset tiedot tapahtumista: 
http://www.osakoweb.fi/toiminta/tapahtumat.php 
https://www.facebook.com/#!/pages/The-Student-Union-of-Oulu-University-of-Applied-
Sciences-OSAKO/134753973236558 

    

Tulevia tapahtumia 
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